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Dezynfektant do zastosowania w hodowli zwierząt i produkcji szklarniowej 
 

CID LINES nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe użycie lub zastosowanie produktu. CID LINES zastrzega sobie prawo do zmiany lub wycofania swoich 
towarów w dowolnym momencie i bez wcześniejszego powiadomienia, jeśli zostanie to uznane za konieczne. Należy zapoznać się z treścią etykiety i Karty 
Charakterystyki produktu w celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących zasad bezpieczeństwa. 
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Opis produktu 

Mudes jest silnie skoncentrowanym produktem dezynfekcyjnym, który działa w niskich stężeniach (już od 0,5%). W 
zalecanym zakresie wykazuje działanie bakterio- i wirusobójcze w PT2 i bakterio- i drożdżakobójcze w PT3.   
 
Właściwości  
 
Skoncentrowany płyn dezynfekujący do zastosowań w hodowli zwierząt gospodarskich (do dezynfekcji materiałów i 
powierzchni mających związek z pobytem lub transportem zwierząt). MUDES jest przeznaczony do dezynfekcji 
budynków inwentarskich, pojazdów, elementów wyposażenia  
i przygotowywania kąpieli dezynfekcyjnych (brodziki, maty itp.) w gospodarstwach rolnych. W PT3 wykazuje działanie 
bakteriobójcze, drożdżakobójcze oraz wirusobójcze wobec wirusa ASF (AFRYKAŃSKIEGO POMORU ŚWIŃ), a w przypadku 
zamgławiania również grzybobójcze.  
Produkt przeznaczony do dezynfekcji pustych szklarni, tuneli oraz narzędzi ogrodniczych poza cyklami hodowlanymi 
roślin. W PT2 posiada właściwości bakterio- i wirusobójcze, a w przypadku stosowania przez zamgławianie bakterio-, 
drożdżako- i grzybobójcze. 

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO! 

Substancje czynne: Alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-16)) zawartość 24g/100g, chlorek 
didecylodimetyloamonu (DDAC) zawartość 1,5g/100g, aldehyd glutarowy zawartość 15g/100g. 

Sposób użycia 

Przed dezynfekcją powierzchnie należy dokładnie umyć.  

MUDES w ogólnym zastosowaniu:                                       
 - poprzez oprysk: stężenie 1,0% (5-10 ml MUDES w 1 litrze wody). Należy rozpylić 0,2-0,4L roztworu na 1m2 
powierzchni. Należy przestrzegać czasu kontaktu 30 minut.                                
- zanurzanie: rozcieńczyć MUDES do stężenia 0,5-1,0% (5-10 ml MUDES w 1 litrze wody). Czas kontaktu 30 minut.     
- poprzez zamgławianie na ciepło: stężenie 20%, dawka 5L/1000m3 , czas kontaktu 3h 
- poprzez zamgławianie na zimno: stężenie 10%, dawka 20L/1000m3 , czas kontaktu 3h 
Działanie wirusobójcze wobec ASF przy stężeniu 1%, czas kontaktu 5 min. 
 
Szklarnie: dezynfekcja pustych szklarni, tuneli oraz narzędzi i urządzeń ogrodniczych, powierzchni szklanych, 
metalowych, wykonanych z foli oraz gładkich betonowych poza cyklami hodowlanymi roślin w stężeniu: 0,5% (5ml 
MUDES w 1 litrze wody) w czasie 3 godzin dla działania bakteriobójczego oraz 0,5% po 24 godzinach dla działania 
wirusobójczego.  

Sposoby i środki usuwania skażenia produktem: jak najszybciej zebrać wyciek za pomocą odpowiedniego materiału 
absorbującego, umieścić w odpowiednim, oznakowanym opakowaniu. Pozostałości rozcieńczyć i spłukać.  
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Zamgławianie: stosować na umyte powierzchnie. Zalecane stężenie 1l MUDES + 3l wody na 1000m3. Po wykonaniu 
zabiegu budynek zamknąć i pozostawić na co najmniej 8 godzin, następnie dokładnie przewietrzyć. Zwierzęta 
wprowadzać po 24 h. 
 
Specyfikacja  
 
Postać:    ciecz 
Kolor:    bezbarwny do jasnożółtego 
Zapach:    aldehydu  
Wartość pH:   ok. 2,2 (100%) 
Gęstość:   1,030 kg/L 
Rozpuszczalność w wodzie: 100% 
Przechowywanie i usuwanie 
 
Postępowanie z odpadami produktu/odpadami opakowaniowymi po produkcie: odpady produktu oraz opakowania 
zanieczyszczone produktem oddawać wyłącznie do wyspecjalizowanych przedsiębiorstw zagospodarowania odpadów. 
Nie umieszczać odpadach komunalnych. Unikać zrzutów do środowiska. Odpad niebezpieczny. Magazynowanie: 
przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu w temperaturze nie 
przekraczającej 50°C. Chronić przed zamarzaniem. Opakowanie z produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on  
w użyciu  
 
Instrukcja bezpieczeństwa dla użytkownika 
 
Chronić przed dziećmi. Należy dołożyć wszelkich starań, aby ograniczyć możliwość kontaktu produktu ze skórą i oczami. 
W przypadku dostanie się do dróg oddechowych: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i 
zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez 
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się 
z lekarzem. W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku złego samopoczucia 
skontaktować się z lekarzem. W przypadku połknięcia: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast 
skontaktować się z lekarzem.  
Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki oraz etykiety produktu.  
Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać 
etykietę i informacje dotyczące produktu. 


